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Firma RONAL GROUP świętuje w tym roku 50-lecie swojego istnienia. Z okazji okrągłych
urodzin we wszystkich oddziałach firmy odbędą się specjalne wydarzenia.

Wszystkie  organizowane  akcje  koncentrują  się  na  gronie  ponad  8000  pracowników,  których
zaangażowaniu przedsiębiorstwo w dużej mierze zawdzięcza swój sukces.

Firma RONAL została  założona w 1969 roku w niemieckiej  miejscowości  Walldorf  przez  Karla
Rolanda Wirtha; rok później w Forst (Niemcy) powstał pierwszy zakład specjalizujący się w produkcji
obręczy  odlewanych z  metali  lekkich.  Już  w 1971 roku RONAL otrzymał  pierwsze zlecenie  od
producenta samochodów. W kolejnych dekadach dzięki zaufaniu klientów firma RONAL GROUP
mogła się rozwijać, tworząc coraz więcej miejsc produkcji w różnych krajach i umacniając swoją
pozycję na rynku. Dziś w obszarze zarządzania i produkcji dla RONAL GROUP pracuje ponad 8000
osób w kilku spółkach córkach działających na całym świecie. Ponadto RONAL GROUP w dwóch
siedzibach  wytwarza  własne  narzędzia,  a  także  dysponuje  własnym  centrum  logistycznym  do
dystrybucji swoich produktów, noszącym nazwę RONLOG. Całkiem niedawno – pod koniec 2018
roku –  wraz z  nową spółką RONAL Technologie  GmbH powołano do życia  centrum innowacji,
w którym opracowywane będą nowe technologie, materiały i produkty jutra, a także rozwiązania,
dzięki którym firma RONAL GROUP będzie mogła wpływać na przyszłą mobilność, aby zapewnić
sobie pozycję technologicznego lidera.

RONAL GROUP, realizując swój projekt PLANBLUE, od dawna ma na względzie odpowiedzialność
ponoszoną  wobec  przyszłych  pokoleń.  Tworzenie  zrównoważonych  produktów  takich  jak
obręcz RONAL R60-blue, oszczędna gospodarka surowcami naturalnymi, ograniczenie emisji CO2
oraz  angażujące  pracowników  przedsięwzięcia  typu  «Bike2RONAL»  to  tylko  niektóre  aspekty
strategii zrównoważonego rozwoju, która obejmuje coraz to nowe działania.

Z okazji okrągłych urodzin firma RONAL GROUP wymyśliła coś specjalnego i stworzyła

https://www.ronalgroup.com/pl/zrownowazony-rozwoj/
https://www.ronal-wheels.com/pl/r60-blue-jbfc
https://www.ronalgroup.com/pl/s-bike2ronal/


złotą wersję swojej  kultowej  obręczy RONAL R50 AERO – po raz pierwszy została ona
zaprezentowana na targach Motor Show 2018, a do sprzedaży trafi na wiosnę 2019 roku. 
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